

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## W Norwegii otwarto Centrum Innowacji



**W norweskim Ålesund powstało nowoczesne Centrum Innowacji w Akwakulturze - pionierski ośrodek badań i rozwoju firmy Linde. Uroczysta inauguracja działalności z udziałem Wiceministra Rybołówstwa i Spraw Wybrzeża miała miejsce 20 września br.**

Centrum może poszczycić się doskonale wyposażonymi laboratoriami oraz kilkoma zbiornikami badawczymi i demonstracyjnymi o pojemności do 55m<sup>3</sup>. Zbiorniki posłużą obserwacji wpływu natleniania na rozwój ryb. Naukowcy Linde będą mogli testować najnowsze rozwiązania, a klienci - na żywo oglądać efekty działania oferowanych przez firmę technologii. Obserwację ułatwią przeszklone ściany zbiorników, podwodne oświetlenie oraz balkony widokowe.

Doskonalenie technologii natleniania jest niezbędne, aby prowadzić akwakulturę poza zbiornikami morskimi. Tylko wtedy hodowla będzie mogła obejmować cały okres życia ryb. Centrum w Ålesund

skupi się przede wszystkim na doskonaleniu technologii Solvox® OxyStream - unikatowego systemu natleniania niskoprężnego, który zwiększa wielkość produkcji, poprawia jakość mięsa oraz zmniejsza szkodliwy wpływ hodowli na środowisko.

Źródło: [www.chemiabiznes.com.pl](http://www.chemiabiznes.com.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15040.html>

**Informacje dnia:** [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

## **Partnerzy**